
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-23727/2017-2  LO1201_D7 

1  

DODATEK č. 7/2017 
ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje  

č.: MSMT-34807/2013 
programu „Národní program udržitelnosti I“ – NPU I (LO) 

(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory“) 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, 
IČ: 00022985 
(dále jen „poskytovatel”) na straně jedné  a 
Technická univerzita v Liberci se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec,  
IČ: 46747885  
(dále jen „příjemce“) na straně druhé 

uzavírají 
v souladu s čl. 20 smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek. 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Příloha č. 2 smlouvy o poskytnutí podpory (Nákladové tabulky) se ruší a nahrazuje Přílohou 

č. 2, která je součástí tohoto Dodatku. 
2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve znění pozdějších Dodatků 

zůstávají nedotčena. 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem a zněním souhlasí. 
2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Obě vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami mají právní účinky originálu. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 
 

Podpisy smluvních stran 
 Za poskytovatele  v Praze dne: …   
… 

 

Za příjemce  v Liberci dne: ……… ……………… 
……………………                                  prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs                                             rektor 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-23727/2017-2  LO1201_D7 

1  

DODATEK č. 7/2017 
ke smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje  

č.: MSMT-34807/2013 
programu „Národní program udržitelnosti I“ – NPU I (LO) 

(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory“) 
Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1, 
IČ: 00022985 
(dále jen „poskytovatel”) na straně jedné  a 
Technická univerzita v Liberci se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec,  
IČ: 46747885  
(dále jen „příjemce“) na straně druhé 

uzavírají 
v souladu s čl. 20 smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek. 
 

I. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Příloha č. 2 smlouvy o poskytnutí podpory (Nákladové tabulky) se ruší a nahrazuje Přílohou 

č. 2, která je součástí tohoto Dodatku. 
2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve znění pozdějších Dodatků 

zůstávají nedotčena. 
II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem a zněním souhlasí. 
2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Obě vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami mají právní účinky originálu. 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel. 
 

Podpisy smluvních stran 
 Za poskytovatele  v Praze dne: …   
… 

 

Za příjemce  v Liberci dne: ……… ……………… 
……………………                                  prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs                                             rektor 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyC. j. .` MSMT-23 72 7/201 7-2 L01201_D 7
DODATEK č. 7/2017ke Smlouvě o poskytnutí podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje
č.: MSMT-34807/2013

programu „Národní program udržitelnosti I“ - NPU I (LO)(dále jen „smlouva o poskytnutí podpory“)
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyse sídlem Karmelitská 7, 118 12 Praha 1,IČ: 00022985(dále jen „poskytovatel”) na straně jedné a
Technická univerzita v Libercise sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec,IC: 46747885(dále jen „příjemce“) na straně druhé

uzavírají
v souladu s čl. 20 Smlouvy o poskytnutí podpory tento Dodatek.

I.PŘEDMÉTDoDATKU
1. Příloha č. 2 smlouvy o poskytnutí podpory (Nákladové tabulky) se ruší a nahrazuje Přílohou

č. 2, která je součástí tohoto Dodatku.
2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí podpory ve Znění pozdějších DodatkůZůstávaj í nedotčena. n;zÁVĚREČNÁısTANovENÍ
1. Smluvní Strany prohlašují, že si text tohoto Dodatku řádně před jeho podpisem přečetlya s jeho Obsahem a Zněním souhlasí.
2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Ze smluvních stran obdrží pojednom. Obě vyhotovení podepsaná oběma smluvními stranami mají právní účinky originálu.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhe Ze smluvních stran a účinnosti dnemZveřejnění v registru smluv, které Zajistí poskytovatel.

Podpisy smluvních stran
Za poskytovateleV PraZe dne:

Za příjemceV Liberci dne:



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-23727/2017-2  LO1201_D7 

2  

Příloha 2 smlouvy o poskytnutí podpory LO1201 - D7   
Celkové uznané náklady projektu LO1201 a z toho výše podpory (v tis. Kč) 

Rok 2013 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady   
Kapitálové náklady   
Provozní náklady   
Cestovní náhrady   
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu  a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv  k výsledkům projektu 

  
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů    
Doplňkové (režijní) náklady   
Celkem 0 0 
   

Rok 2014 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 43 041 17 000 
Kapitálové náklady 12 950 8 950 
Provozní náklady 6 913 3 580 
Cestovní náhrady 1 907 968 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

1 322 698 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  2 178 1 269 
Doplňkové (režijní) náklady 13 843 5 800 
Celkem 82 154 38 265 
   

Rok 2015 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 53 593 21 000 
Kapitálové náklady 9 100 9 100 
Provozní náklady 11 004 5 427 
Cestovní náhrady 2 179 1 117 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

1 764 896 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  2 763 1 119 
Doplňkové (režijní) náklady 18 655 8 313 
Celkem 99 058 46 972 
   

Rok 2016 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 54 396 19 581 
Kapitálové náklady  0 0 
Provozní náklady 10 412 4 100 
Cestovní náhrady 2 238 1 066 

  
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-23727/2017-2  LO1201_D7 

2  

Příloha 2 smlouvy o poskytnutí podpory LO1201 - D7   
Celkové uznané náklady projektu LO1201 a z toho výše podpory (v tis. Kč) 

Rok 2013 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady   
Kapitálové náklady   
Provozní náklady   
Cestovní náhrady   
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu  a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv  k výsledkům projektu 

  
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů    
Doplňkové (režijní) náklady   
Celkem 0 0 
   

Rok 2014 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 43 041 17 000 
Kapitálové náklady 12 950 8 950 
Provozní náklady 6 913 3 580 
Cestovní náhrady 1 907 968 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

1 322 698 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  2 178 1 269 
Doplňkové (režijní) náklady 13 843 5 800 
Celkem 82 154 38 265 
   

Rok 2015 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 53 593 21 000 
Kapitálové náklady 9 100 9 100 
Provozní náklady 11 004 5 427 
Cestovní náhrady 2 179 1 117 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

1 764 896 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  2 763 1 119 
Doplňkové (režijní) náklady 18 655 8 313 
Celkem 99 058 46 972 
   

Rok 2016 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 54 396 19 581 
Kapitálové náklady  0 0 
Provozní náklady 10 412 4 100 
Cestovní náhrady 2 238 1 066 

  
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Č. j. .- MSMT-ZS 72 7/201 7-2 L01201_D 7
Příloha 2 smlouvy o poskytnutí podpory L01201 - D7

Celkové uznané náklady projektu L01201 a z toho výše podpory (v tis. Kč)
Rok 2013 UN celkem z toho podpora

Osobní náklady
Kapitálové náklady
Provozní náklady
Cestovní náhrady
Náklady nebo výdaje na Zajištění publicity projektua prezentaci výsledků a na Získání a uznání právK výsledkům projektuNáklady nebo výdaje na Služby externích dodavatelů
Doplňkové (režijní) náklady
Celkem 0 0

Rok 2014 UN celkem z toho podpora
Osobní náklady 43 041 17 000Kapitálové náklady 12 950 8 950
Provozní náklady 6 913 3 580
Cestovní náhrady 1 907 968
Náklady nebo výdaje na Zajištění publicity projektu 1 322 698a prezentaci výsledků a na Získání a uznání práv k výsledkůmprojektuNáklady nebo výdaje na Služby externích dodavatelů 2 178 1 269Doplňkové (režijní) náklady 13 843 5 800Celkem 82 154 38 265

Rok 2015 UN celkem z toho podpora
Osobní náklady 53 593 21 000
Kapitálové náklady 9 100 9 100
Provozní náklady 11 004 5 427
Cestovní náhrady 2 179 1 117
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu 1 764 896a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkůmprojektuNáklady nebo výdaje na Služby externích dodavatelů 2 763 1 119
Doplňkové (režijní) náklady 18 655 8 313Celkem 99 058 46 972

Rok 2016 UN celkem z toho podpora
Osobní náklady 54 396 19 581Kapitálové náklady 0 0Provozní náklady 10 412 4 100
Cestovní náhrady 2 238 1 066



Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-23727/2017-2  LO1201_D7 

3  

Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 
1 784 813 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  3 633 1 608 
Doplňkové (režijní) náklady 19 309 8 057 
Celkem 91 772 35 225 
      
Celkové uznané náklady projektu LO1201 a z toho výše podpory (v tis. Kč)  

Rok 2017 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 50 939 19 500 
Kapitálové náklady  2 300 0 
Provozní náklady  11 142 4 660 
Cestovní náhrady 2 265 700 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

2 032 908 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  3 571 1 264 
Doplňkové (režijní) náklady 18 065 7 923 
Celkem 90 314 34 955 
   

Rok 2018 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 43 972 16 500 
Kapitálové náklady  0 0 
Provozní náklady  9 091 4 050 
Cestovní náhrady 1 881 886 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

1 707 740 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  2 855 1 118 
Doplňkové (režijní) náklady 15 252 5 600 
Celkem 74 758 28 894 
   

Celkem 2013 - 2018 UN celkem z toho podpora 
 438 056 184 311 

   
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
Č. j.: MSMT-23727/2017-2  LO1201_D7 

3  

Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 
1 784 813 

Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  3 633 1 608 
Doplňkové (režijní) náklady 19 309 8 057 
Celkem 91 772 35 225 
      
Celkové uznané náklady projektu LO1201 a z toho výše podpory (v tis. Kč)  

Rok 2017 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 50 939 19 500 
Kapitálové náklady  2 300 0 
Provozní náklady  11 142 4 660 
Cestovní náhrady 2 265 700 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

2 032 908 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  3 571 1 264 
Doplňkové (režijní) náklady 18 065 7 923 
Celkem 90 314 34 955 
   

Rok 2018 UN celkem z toho podpora 
Osobní náklady 43 972 16 500 
Kapitálové náklady  0 0 
Provozní náklady  9 091 4 050 
Cestovní náhrady 1 881 886 
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkům projektu 

1 707 740 
Náklady nebo výdaje na služby externích dodavatelů  2 855 1 118 
Doplňkové (režijní) náklady 15 252 5 600 
Celkem 74 758 28 894 
   

Celkem 2013 - 2018 UN celkem z toho podpora 
 438 056 184 311 

   
 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Č. j. .` MSMT-23727/201 7-2 L01201_D7
Náklady nebo výdaje na Zajištění publicity projektu 1 784 813a prezentaci výsledků a na Získání a uznání práv K výsledkůmprojektuNáklady nebo výdaje na Služby externích dodavatelů 3 633 1 608
Doplňkové (režijní) náklady 19 309 8 057
Celkem 91 772 35 225

Celkové uznané náklady projektu L01201 a z toho výše podpory (v tis. Kč)
Rok 2017 UN celkem z toho podpora

Osobní náklady 50 939 19 500
Kapitálové náklady 2 300 0
Provozní náklady 11 142 4 660
Cestovní náhrady 2 265 700
Náklady nebo výdaje na Zajištění publicity projektu 2 032 908a prezentaci výsledků a na Získání a uznání práv k výsledkůmprojektuNáklady nebo výdaje na Služby externích dodavatelů 3 571 1 264
Doplňkové (režijní) náklady 18 065 7 923Celkem 90 314 34 955

Rok 2018 UN celkem z toho podpora
Osobní náklady 43 972 16 500Kapitálové náklady 0 0
Provozní náklady 9 091 4 050
Cestovní náhrady 1 881 886
Náklady nebo výdaje na zajištění publicity projektu 1 707 740a prezentaci výsledků a na získání a uznání práv k výsledkůmprojektuNáklady nebo výdaje na Služby externích dodavatelů 2 855 1 118
Doplňkové (režijní) náklady 15 252 5 600Celkem 74 758 28 894

CeIkem 2013 - 2018 UN celkem z toho podpora
438 056 184 311


